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Lausunto luonnokseen valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta eräisiin
julkisen sosiaali- ja terveydenhuollon covid-19-kustannuksiin
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KH 23.08.2021 § 279
 Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa liitteenä 4 olevasta luonnoksesta

valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta eräisiin julkisen sosiaali- ja
terveydenhuollon covid-19-kustannuksiin.

Lausunto annetaan lausuntopalvelu.fi -palvelussa  8.7.-27.8.2021 välisenä
aikana.

Lausuntopalvelussa on liitteessä esitettyjä kysymyksiä, joihin lausunnon antaja
vastaa. Lausuntoa on pyydetty kunnilta ja sosiaali- ja terveyspalveluja tuottavilta
kuntayhtymiltä.

Pääministeri Marinin hallitus on vuoden 2020 budjettiriihen yhteydessä
sitoutunut korvaamaan koronaan liittyvät välittömät kustannukset. Tällaisia ovat
erityisesti testaukseen ja testauskapasiteetin nostamiseen, jäljittämiseen,
karanteeneihin, potilaiden hoitoon, matkustamisen terveysturvallisuuteen sekä
rokotteeseen liittyvät kustannukset.

Sosiaali- ja terveysministeriö on laatinut yhteistyössä valtiovarainministeriön
kanssa kustannusten korvausmallin. Esityksessä ehdotetaan, että myönnettävä
avustus määritettäisiin pääosin laskennallisin perustein. Kunnat voisivat hakea
avustusta ja sitä myönnettäisiin keskimääräisten kustannusten perusteella
määritellyn toimintokohtaisen korvaushinnan ja volyymin mukaan. Lisäksi
avustuskokonaisuuteen liitettäisiin asukaslukuun pohjautuva laskennallinen erä,
jolla katettaisiin muita koronasta aiheutuneita kustannuksia.

Hakukierroksia on tarkoitus järjestää ainakin kaksi eli kunnat saisivat korvaukset
anomusten perusteella jälkikäteen. Esityksessä myös perustellaan, että kunnat
voivat saada korvauksia muuta kautta valtiolta.

Kemijärven kaupungin lausuntoluonnos on liitteenä 5. Tarkempi
samansisältöinen lausunto annetaan lausuntopalvelussa vastaamalla siellä
oleviin tarkentaviin kysymyksiin.

(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus hyväksyy valmistellun
lausuntoluonnoksen ja sen pohjalta lausuntopalvelu.fi:ssä annettavan
lausunnon.



Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyy valmistellun lausuntoluonnoksen
täsmennyksellä, joka ottaa huomion matkailun ja vierastyövoiman.
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